
SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNI UMĚLECKÉHO VtKONU

SMLUVNÍ STRANY

I . Divadlo Viti MarČlka (dálejen Divadlo)
Vltězslav Marčík
Drahotěšice 15, 373 41 Hluboká nad flavou
lČ:47221542
DIČ: CZ5305011825

mgistrace: ŽL, výdán Žů v Českých Budějovicích, 28.03.2013,Č.j.:ŽI4O9OI2O13IABaI2334313,
vznik oprávnění 08.091992

2. Novoměstská kulturnl zařízeni
Tyršova 1001
592 31 Nové Město na Moravě

zastoupený: Mgr. Veronikou Teplou
ičo: 00372854
DIČ: CZ00372854

Kontaktní osoba: Daniel Šimek, 608 617 234
Bankovní spojení: Komerčnl banka: 843475110100
(dáleJen objednavatel)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je vymezeni práv a povinnosti obou stran, vznikající v souvislosti
se zprostředkovánlm vystoupení Divadla VItI Marčíka v Novém Městě na Moravě

lit ZÁVAZKY DIVADLA

Divadlo se zavazuje:
1. že odehraje dne 4. 10. 2020 v 16.00 hodIn představení O holčičce, která se ještě nenarodila
2. že se dostaví na místo vystoupení hodinu a půl před představením
3. že sehraje představení s co největší péčí a uměleckou odpovědností

IV. ZÁVAZKY OBJEDNAVATELE

Objednavatel se zavazuje:
II. uhradIt Divadlu za vystoupenI při splnění podmlnek dohodnutých v této smlouvě
cenu 10 000 + DPH 15 % (1 500 Kč) a za dopravu 3 200 Kč + DPH 21 % (672 Kč). Celkem 15 372 Kč.
2. představení nepodléhají autorským právům, proto pořadatel nebude hradIt žádné další náklady
3. uhradit dohodnutou částku převodem na základě wstavené faktury do 10 dnů
4. zajistit parkování vozidla během produkce



v NEKONÁNI VYSTOUPENÍ

1 Neuskuteční-Ii se vystoupení z důvodu na straně objednavatele, které nebyly závislé na jeho vůli a
objednavatel odřekne vystoupeni nejméně do jednoho dne před plánovaným dnem konání, nevzniká
divadlu žádný nárok z této smlouvy. Oznámí-li objednavatel takovouto skutečnost v termínu kratším
jednoho dne před konáním vystoupení, má divadlo právo na 50% za smluvní ceny (čI. IV. odst. 1) a
budou mu uhrazeny prokazatelné náklady na dopravu.

2. Neuskuteční-li se vystoupení z rozhodnutí objednavatele, které nebylo vyvoláno důvody nezávislými na
jeho vůli, má divadlo nárok na smluvní cenu podle či, IV. odst. I a doprava mu bude uhrazena
v prokazatelné výši.

3, V obou předchozích bodech je pro určeni dne, kdy pořadatel odřekl vystoupení, rozhodujicí okamžik,
kdy sdělení o této skutečnosti divadlo přijato.

4 Neuskutečni-ii se vystoupení z důvodů na straně divadla, které nebyly závislé na jeho vůli, nevzniká
divadlu žádný nárok z této smlouvy, avšak objednavatel nemŮže po divadlu požadovat náhradu škody
nebo ušlého zisku, který takto vznikl.

5 Neuskuteční-li se vystoupení z rozhodnuti divadla, které nebylo vyvoláno důvody nezávislými na jeho
vůli, odpovídá divadlo za škodu, která tím objednavateli vznikla a divadlu nevzniká žádný nárok z této
smlouvy.

VL JINÁ USTANOVENÍ

Divadlo souhlasí s tim, aby objednavatel pro propagační ůčely byl oprávněn používat název souboru, ůdaje
O divadle i představení, fotografie apod. a to bez nároku na další finanční částku vůči objednavateli.

VIL ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1 Jakékoliv změny a dodatky, měníci či upravující znění této smlouvy, jsou platné jen za předpokladu, že
byly písemně odsouhlaseny a signovány oběma stranami. V takovém případě se takto vzniklý
dokument stane nedílnou součástí této smlouvy.

2. Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech shodné platnosti, z nichž každá strana obdrží jeden
3. Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma stranami.

— lj
I ‚((I (Í 1

V Drahptesicich dne . ‘ . 2019 V . dne 2019

(S —

\< J ‘Pĺ1it
l‘ ‘

I J
c: áspte divad/ objednavatel


